
Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 422/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2017
a las 14:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.catarroja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de pavimentación de Caminos Rurales en el término municipal de
Catarroja: Camí de Santa Ana a Paiporta, Camí del Bony, Camí de la Travessa de Xavés, Camí de Naia
a Patim, Camí Vora Séquia D´Albal.

Valor estimado del contrato 62.557,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.694,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.557,06 EUR.

Clasificación CPV
42131310 - «Árboles de Navidad» de plataforma petrolífera.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Pavasal Empresa Constructora S.A.
NIF A46015129
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.361,5 EUR.

http://www.catarroja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=igxVF3k%2BDlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 422/2017
Fecha de Formalización 06/04/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/04/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Máximo 15 días

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ismE523jU0IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 139A63DC00026638 |  2017-626106 | mar, 19 dic 2017 14:37:44:833 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166591270621183703562557037064032937495 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ismE523jU0IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

